המכון למקרא ולעתיקות ע"ש נלסון גליק, היברו יוניון קולג'

עיריית מודיעין

כנס מודיעין השני ע"ש פרופ' יאיר פרג

**"בית שני: בימים ההם בזמן הזה"**

דברי הכנס השנתי

מודיעין, כ"ו בכסלו התשס"ו (27 דצמבר 2005)

עורכים: אסתי אייזנמן, יובל גדות ורבקה ניר

תשס"ו 2005

**כנס מודיעין השני ע"ש פרופ' יאיר פרג**

**"בית שני: בימים ההם בזמן הזה"**

**דברי הכנס השנתי**

**מודיעין, כ"ו בכסלו התשס"ו (27 דצמבר 2005)**

**עורכים: אסתי אייזנמן, יובל גדות ורבקה ניר**

**תשס"ו 2005**

## תוכן העניינים

2 דבר ראש העיר משה ספקטור
3 דבר סגן ראש העיר מודיעין אלכס וינרב
4 דברים לזכר יאיר פרג
6 <b>רוזנפלד בן ציון</b> גילויי מסירות נפש במרד החשמונאים
6 <b>אשל חנן</b> מגילה מקומראן המתפלמסת כנגד חסידיו של אלכסנדר ינאי
8 <b>עבדת הדס</b> הקשר בין חנוכה לסוכות : השתקפות הרגשות